

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

**1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR**

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR

İÇİNDEKİLER	SAYFA
ÖZET KONSOLİDE BİLANÇOLAR	1-2
ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI	3-4
ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI.....	5
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI.....	6-7
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR	8-35
NOT 1 GRUP'UN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU.....	8
NOT 2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR	8-17
NOT 3 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ.....	18
NOT 4 FİNANSAL BORÇLAR	19
NOT 5 KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR.....	20
NOT 6 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR	20-21
NOT 7 STOKLAR	21
NOT 8 MADDİ DURAN VARLIKLAR	22-23
NOT 9 KULLANIM HAKKI VARLIKLARI.....	24
NOT 10 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR.....	24
NOT 11 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER.....	25
NOT 12 ÖZKAYNAKLAR	26
NOT 13 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ	26
NOT 14 PAZARLAMA GİDERLERİ VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ.....	26-27
NOT 15 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER	27
NOT 16 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ.....	28
NOT 17 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ	28-29
NOT 18 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI	30-32
NOT 19 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ	32-35

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

30 EYLÜL 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA ÖZET KONSOLİDE BİLANÇOLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

VARLIKLAR	Notlar	Sınırlı denetimden geçmemiş 30 Eylül 2019	Bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2018
Dönen varlıklar		560.922.281	524.980.961
Nakit ve nakit benzerleri	3	25.307.945	47.989.131
Ticari alacaklar	6	99.642.986	84.974.773
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	6, 18	12.719.328	10.064.320
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	6	86.923.658	74.910.453
Diğer alacaklar		105.891	89.525
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		105.891	89.525
Stoklar	7	383.536.353	346.582.991
Peşin ödenmiş giderler		33.426.841	26.110.453
- İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler		33.426.841	26.110.453
Diğer dönen varlıklar		18.902.265	19.234.088
- İlişkili olmayan taraflardan diğer dönen varlıklar		18.902.265	19.234.088
Duran varlıklar		450.384.323	259.183.204
Diğer alacaklar		130.726	121.898
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		130.726	121.898
Maddi duran varlıklar	8	255.241.291	253.590.908
Kullanım hakkı varlıkları	9	188.796.764	-
Maddi olmayan duran varlıklar		6.215.542	5.470.398
- Diğer maddi olmayan duran varlıklar	10	6.215.542	5.470.398
TOPLAM VARLIKLAR		1.011.306.604	784.164.165

1 Ocak - 30 Eylül 2019 ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal tablolar, 11 Kasım 2019 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır.

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

30 EYLÜL 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA ÖZET KONSOLİDE BİLANÇOLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

KAYNAKLAR	Notlar	Sınırlı denetimden geçmemiş 30 Eylül 2019	Bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2018
Kısa vadeli yükümlülükler		457.699.872	439.629.614
Kısa vadeli borçlanmalar	4	185.322.021	72.929.745
- İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli borçlanmalar		185.322.021	72.929.745
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	4	52.614.560	73.820.962
- İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları		38.974.880	73.820.962
- Kiralama işlemlerinden borçlar		13.639.680	-
Ticari borçlar	6	170.433.611	178.528.726
- İlişkili taraflara ticari borçlar	6, 18	6.320.370	6.570.263
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	6	164.113.241	171.958.463
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar		4.914.341	4.804.419
Diğer borçlar		1.994.145	1.553.988
- İlişkili taraflara diğer borçlar	18	856.920	487.304
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar		1.137.225	1.066.684
Ertelenmiş gelirler		28.657.072	93.187.540
- İlişkili olmayan taraflardan ertelenmiş gelirler		28.657.072	93.187.540
Dönem karı vergi yükümlülüğü		3.468.168	6.398.301
Kısa vadeli karşılıklar	11	4.680.804	3.991.905
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar		3.891.154	3.439.370
- Diğer kısa vadeli karşılıklar		789.650	552.535
Diğer kısa vadeli yükümlülükler		5.615.150	4.414.028
- İlişkili olmayan taraflardan diğer kısa vadeli yükümlülükler		5.615.150	4.414.028
Uzun vadeli yükümlülükler		267.929.060	76.819.935
Uzun vadeli borçlanmalar		189.293.056	1.679.964
- İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli borçlanmalar	4	3.207.550	1.679.964
- Kiralama işlemlerinden borçlar	5	186.085.506	-
Ertelenmiş gelirler		56.609.396	53.226.971
- İlişkili olmayan taraflardan ertelenmiş gelirler		56.609.396	53.226.971
Uzun vadeli karşılıklar		21.344.034	15.716.904
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar		21.344.034	15.716.904
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	17	682.574	6.196.096
ÖZKAYNAKLAR		285.677.672	267.714.616
Ana ortaklığa ait özkaynaklar		285.664.037	267.701.436
Ödenmiş sermaye	12	160.000.000	160.000.000
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler		66.787.996	71.564.275
- Maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları		72.969.892	73.146.224
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları		(6.181.896)	(1.581.949)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler		8.680.319	5.832.963
Geçmiş yıllar zararları		4.266.584	(28.878.596)
Net dönem karı		45.929.138	59.182.794
Kontrol gücü olmayan paylar		13.635	13.180
TOPLAM KAYNAKLAR		1.011.306.604	784.164.165

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 VE 2018 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOLARI

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

Notlar	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2019	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Temmuz - 30 Eylül 2019	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2018	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Temmuz - 30 Eylül 2018	
KAR VEYA ZARAR KISMI					
Hasılat	13	922.112.750	313.950.424	615.299.381	228.623.848
Satışların maliyeti (-)	13	(448.665.047)	(158.885.275)	(289.263.573)	(106.443.272)
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR		473.447.703	155.065.149	326.035.808	122.180.576
Pazarlama giderleri (-)	14	(307.863.454)	(103.121.136)	(244.505.365)	(90.573.397)
Genel yönetim giderleri (-)	14	(43.345.737)	(13.828.505)	(32.919.268)	(11.839.570)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	15	24.562.921	3.975.354	23.100.546	9.799.087
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	15	(14.044.423)	943.588	(16.930.050)	(8.618.888)
ESAS FAALİYET KARI		132.757.010	43.034.450	54.781.671	20.947.808
Yatırım faaliyetlerinden gelirler		(401.360)	5.825	19.447	2.383
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI		132.355.650	43.040.275	54.801.118	20.950.191
Finansman gelirleri	16	6.363.337	1.047.489	19.137.732	11.074.002
Finanman giderleri (-)	16	(83.723.049)	(27.601.642)	(33.609.981)	(16.327.913)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI		54.995.938	16.486.122	40.328.869	15.696.280
Dönem vergi gideri	17	(13.429.880)	(3.492.492)	(8.336.927)	(2.685.397)
Ertelenmiş vergi geliri	17	4.363.535	937.397	1.743.379	(64.922)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI		45.929.593	13.931.027	33.735.321	12.945.961
DÖNEM KARI		45.929.593	13.931.027	33.735.321	12.945.961
Dönem zararının dağılımı					
Kontrol gücü olmayan paylar		455	102	164	7
Ana ortaklık payları		45.929.138	13.930.925	33.735.157	12.945.954
Pay başına kar					
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kar		0,287	0,087	0,211	0,081

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 VE 2018 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR/(GİDER) TABLOLARI

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2019	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Temmuz - 30 Eylül 2019	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2018	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Temmuz - 30 Eylül 2018
Dönem Karı	45.929.593	13.931.027	33.735.321	12.945.961
Diğer Kapsamlı Gelir				
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar				
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	(5.749.934)	(991.713)	(3.465.040)	(565.000)
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm ertelenmiş vergi etkisi	1.149.987	198.343	693.008	113.000
DİĞER KAPSAMLI (GİDER)/GELİR	(4.599.947)	(793.370)	(2.772.032)	(452.000)
TOPLAM KAPSAMLI (GİDER)/GELİR	41.329.646	13.137.657	30.963.289	12.493.961
Toplam kapsamlı gelir dağılımı				
Kontrol gücü olmayan paylar	455	102	164	7
Ana ortaklık payları	41.329.191	13.137.555	30.963.125	12.493.954

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 VE 2018 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Ana ortaklığa ait özkaynaklar								
	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler			Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar zararları	Net dönem karı	Ana ortaklığa ait toplam özkaynaklar	Kontrol gücü olmayan paylar	Toplam özkaynaklar
	Ödenmiş sermaye	Maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları	Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları						
1 Ocak 2018	160.000.000	55.562.840	1.715.044	1.779.690	(33.788.218)	39.648.156	224.917.512	12.947	224.930.459
Transferler	-	-	-	4.053.273	35.594.883	(39.648.156)	-	-	-
Maddi duran varlık değer artış fonu transferi	-	(106.267)	-	-	106.267	-	-	-	-
Temettü ödemesi	-	-	-	-	(31.004.061)	-	(31.004.061)	-	(31.004.061)
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(2.772.032)	-	-	33.735.157	30.963.125	164	30.963.289
30 Eylül 2018	160.000.000	55.456.573	(1.056.988)	5.832.963	(29.091.129)	33.735.157	224.876.576	13.111	224.889.687
1 Ocak 2019	160.000.000	73.146.224	(1.581.949)	5.832.963	(28.878.596)	59.182.794	267.701.436	13.180	267.714.616
Transferler	-	-	-	2.847.356	56.335.438	(59.182.794)	-	-	-
Maddi duran varlık değer artış fonu transferi	-	(176.332)	-	-	176.332	-	-	-	-
Temettü ödemesi	-	-	-	-	(23.366.590)	-	(23.366.590)	-	(23.366.590)
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(4.599.947)	-	-	45.929.138	41.329.191	455	41.329.646
30 Eylül 2019	160.000.000	72.969.892	(6.181.896)	8.680.319	4.266.584	45.929.138	285.664.037	13.635	285.677.672

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 VE 2018 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2019	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2018
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI			
		77.563.008	116.637.463
Dönem net karı		45.929.593	33.735.321
Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler		185.344.199	133.612.851
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	8, 9, 10	65.107.830	20.399.647
Değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler		1.831.661	905.679
Stok değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler	7	1.831.661	817.700
Alacaklarda değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler		-	87.979
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler		4.243.658	2.260.344
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar ile ilgili düzeltmeler		3.986.140	2.352.562
Dava ve/veya ceza karşılıkları (iptali) ile ilgili düzeltmeler		257.518	(92.218)
Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler	16	64.694.151	28.215.293
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler		(3.248.660)	(936.384)
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler		32.372.815	21.777.285
Kira yükümlülükleri ile ilgili düzeltmeler		30.871.801	-
Vadeli alımlardan ve satışlardan kaynaklanan ertelenmiş finansman geliri, net		4.698.195	7.374.392
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kazançlar ile ilgili düzeltmeler		401.360	(19.447)
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan /kazançları ile ilgili düzeltmeler		401.360	(19.447)
Kira ödemeleri		39.999.194	75.257.787
Vergi gideri ile ilgili düzeltmeler	17	9.066.345	6.593.548
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler		(153.710.784)	(50.710.709)
Stoklardaki artış ile ilgili düzeltmeler	7	(38.785.023)	(93.594.018)
Ticari alacaklardaki artış ile ilgili düzeltmeler	6	(5.976.698)	(1.801.070)
İlişkili olmayan ticari alacaklardaki artış ile ilgili düzeltmeler		(4.431.153)	(5.860.759)
İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki (azalış)/artış ile ilgili düzeltmeler		(1.545.545)	4.059.689
Diğer alacaklardaki azalış ile ilgili düzeltmeler		(25.194)	(1.017)
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklardaki azalış ile ilgili düzeltmeler		(25.194)	(1.017)
Peşin ödenmiş giderlerdeki azalış ile ilgili düzeltmeler		(8.356.852)	(21.923.073)
Diğer dönen varlıklardaki azalış ile ilgili düzeltmeler		331.823	(6.172.178)
Ertelenmiş gelirdeki artış ile ilgili düzeltmeler		(61.148.043)	100.464.098
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler		109.922	1.184.466
Ticari borçlardaki (azalış)/artış ile ilgili düzeltmeler		(21.484.825)	(15.953.189)
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki (azalış)/artış ile ilgili düzeltmeler		(20.738.387)	(10.660.844)
İlişkili taraflara ticari borçlardaki azalış ile ilgili düzeltmeler		(746.438)	(5.292.345)
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış/(azalış) ile ilgili düzeltmeler		440.157	911.969
Faaliyetlerle ilgili ilişkili olmayan taraflara diğer borçlardaki artış/(azalış) ile ilgili düzeltmeler		70.541	460.324
Faaliyetlerle ilgili ilişkili taraflara diğer borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler		369.616	451.645
Diğer yükümlülüklerdeki (azalış)/artış ile ilgili düzeltmeler		1.201.122	42.679
Vergi ödemeleri		(16.360.013)	(11.720.365)
Şüpheli alacak tahsilatları	6	-	107.163
Kıdem tazminatı ödemeleri		(3.657.160)	(2.256.174)

Takip eden notlar ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 VE 2018 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2019	Sınırlı denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2018
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDE KULLANILAN NAKİT AKIŞLARI			
		(28.904.076)	(37.153.976)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
		(30.922.351)	(37.183.429)
Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları	8	(28.922.985)	(35.902.571)
Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
		(1.999.366)	(1.280.858)
Maddi duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişi	10	2.018.275	29.453
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDE KULLANILAN NAKİT AKIŞLARI			
		(71.340.118)	(74.327.584)
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri			
		594.642.182	348.739.547
<i>Kredilerden nakit girişleri</i>		<i>594.642.182</i>	<i>348.739.547</i>
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları			
		(515.568.402)	(294.030.880)
<i>Kredi geri ödemelerine ilişkin nakit çıkışları</i>		<i>(515.568.402)</i>	<i>(294.030.880)</i>
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları			
		(97.923.153)	(77.171.441)
Ödenen temettü	18	(23.366.590)	(31.004.061)
Alınan faiz		3.248.660	916.536
Ödenen faiz		(32.372.815)	(21.777.285)
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/(AZALIŞ) (A+B+C)		(22.681.186)	5.155.903
D. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		47.989.131	54.815.542
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)		25.307.945	59.971.445

Takip eden notlar ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

NOT 1 - GRUP’UN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU

Vakko Tekstil ve Hazır Giyim Sanayi İşletmeleri A.Ş. (“Şirket” veya “Vakko Tekstil”), 1960 yılında İstanbul’da tescilli ve Türk Ticaret Kanunu’na tabii bir sermaye şirketi olarak kurulmuştur. Şirket’in 30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla nihai ana ortağı Vakko Holding A.Ş.’dir. Şirket’in adresi Altunizade Mah. Kuşbakışı Cad. No: 35 Üsküdar/İstanbul’dur.

Şirketin ana faaliyet konusu emprime baskı ve hazır giyim üretimi ve satışı olup, lüks perakende sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket mağazacılık faaliyetlerini Vakko, Vakkorama, Vakko Butik, W Collection ve Vakko Wedding markaları ile sürdürmektedir.

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’na (“SPK”) kayıtlı olup, halka açık hisseleri, 3 Nisan 1998 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da (BIST) işlem görmektedir.

Şirket, lüks hazır giyim ticareti ve perakende satışı yapmak üzere 4 Nisan 2011 tarihinde kurulan Trent Hazır Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ne (“Trent Hazır Giyim”) %99,90 oranında iştirak etmiştir. Trent Hazır Giyim’in finansal sonuçları 30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarda tam konsolidasyon yöntemine göre konsolide edilmiştir. Özet konsolide finansal tablolarda Şirket ve konsolide edilmiş bağlı ortaklığı “Grup” olarak adlandırılacaktır.

Grup’un SPK’nın Seri: XI, No: 29, “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliğ” (Tebliğ)’ine göre (bundan sonra “SPK Muhasebe Standartları” olarak anılacaktır) hazırlanmış 30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla düzenlenmiş özet konsolide finansal tabloları 11 Kasım 2019 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır.

30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla Grup’un mağaza sayısı 147’dir (31 Aralık 2018: 138).

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri içinde çalışan ortalama personel sayısı kategorilerine göre aşağıdaki tablodaki gibidir:

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 31 Aralık 2018
İdari personel ve mağaza personeli	2.131	2.037
Fabrika personeli	167	167
	2.298	2.204

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) esas alınmıştır. TMS’ler; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumları içermektedir.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar (Devamı)

Grup, 30 Eylül 2019 tarihinde sona eren ara döneme ilişkin özet konsolide finansal tablolarını SPK'nın Seri: II, 14.1 No'lu tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, TMS 34 “Ara Dönem Finansal Raporlama” standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve ilgili notları, SPK tarafından uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

İşletmeler, TMS 34 standardına uygun olarak ara dönem finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Grup bu çerçevede ara dönemlerde özet konsolide finansal tablo hazırlamayı tercih etmiştir. Bu ara dönem özet konsolide tablolar 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

Şirket ve bağlı ortaklığı, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, SPK tarafından çıkarılan prensiplere ve şartlara, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uymaktadır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen arsa ve yerüstü düzenleri dışında tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış, kanuni kayıtlara TMS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

İşletmenin sürekliliği varsayımı

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, Grup'un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

TMS'ye Uygunluk Beyanı

Grup, 1 Ocak - 30 Eylül 2019 ara hesap dönemine ilişkin özet konsolide finansal tablolarını SPK'nın Seri: II, 14.1 No'lu tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, TMS 34, “Ara Dönem Finansal Raporlama” standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve notlar, SPK tarafından uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

2.2 Faaliyetlerin dönemselliği

Grup'un ara dönem özet konsolide finansal tabloları, faaliyetlerin dönemselliğinden kaynaklanan etkileri de içermektedir. Bu nedenle, 30 Eylül 2019 tarihinde sona eren dokuz aylık faaliyet sonuçları, tüm finansal yıl sonuçları için bir gösterge teşkil etmemektedir.

2.3 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları

Konsolide finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe, diğer faktörler ile o günün koşullarıyla gelecekteki olaylar hakkında makul beklentiler dikkate alınarak sürekli olarak değerlendirilir. Bu tahmin ve varsayımlar, yönetimlerin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar, varsayımlardan farklılık gösterebilir.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları (Devamı)

Ara dönem özet konsolide finansal tablolara yansıtılan önemli tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var olan ya da ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar aşağıdaki gibidir:

i) Arsa ve yerüstü düzenlerinin gerçeğe uygun değerleri

Grup, arsalar ve yerüstü düzenlerinin gerçeğe uygun değerleriyle gösterilmesi hususunda TMS 16’da yer alan uygulama yöntemlerinden yeniden değerlendirme modelini seçmiştir. İlgili varlıklar, 31 Aralık 2018 tarihinde “emsal satış karşılaştırılması yöntemi” ile yeniden değerlemeye tabi tutulmuş olup, çalışmalar SPK’nın yetkilendirdiği değerlendirme şirketi olan Kare Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından yürütülmüştür. Arsa ve yerüstü düzenleri, yapılan değerlemelerde belirtilen makul değerlerde önemli bir değişim olmadığı varsayılarak 30 Eylül 2019 tarihli ara dönem özet konsolide finansal bilgilere yansıtılmıştır. Yeniden değerlemelerin sıklığı, yeniden değerlendirme konusu varlığın gerçeğe uygun değerlerindeki değişimlere bağlıdır. Yeniden değerlendirilen varlığın gerçeğe uygun değerinin taşınan değerinden önemli ölçüde farklılaşması durumunda, varlık tekrar yeniden değerlendirilir (Not 8).

ii) Ertelenmiş vergi varlıkları

Grup, vergiye esas finansal tabloları ile SPK raporlama standartlarına göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir. Grup şirketlerinin gelecekte oluşacak karlardan indirilebilecek kullanılmamış mali zararlar ve diğer indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları bulunmaktadır. Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, cari dönemlerde oluşan zararlar, kullanılmamış zararların ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabilirliği tarihler ve gerektiğinde kullanılabilir vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur.

iii) Stokların net gerçekleştirilebilir değerine ilişkin karşılıklar

Stoklar elde etme maliyeti veya net gerçekleştirilebilir değer düşük olanı ile değerlendirilir. Grup, stokların net gerçekleştirilebilir değerleri doğrultusunda stoklarının herhangi bir değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığını her bilanço döneminde gözden geçirmektedir. Muhtelif stok türlerine göre, stokların satış müteakip dönemdeki satış fiyatları, satış maliyetlerine yönelik olarak yönetim tarafından tahminler ve varsayımlar yapılmaktadır. Piyasa koşullarında beklenmeyen değişikliklerin olması durumunda Grup’un tahmin ve varsayımlarına dayandırılarak hesaplanmakta olan değer düşüklüğü tahminlerinin farklılık göstermesi söz konusu olabilir.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Yeni ve revize edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’ndaki (“IFRS”) değişiklikler

a) 30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

- TFRS 9, “Finansal araçlar’daki değişiklikler”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik iki konuya açıklık getirmiştir: bir finansal varlığın sadece anapara ve anaparaya ilişkin faizi temsil edip etmediği dikkate alınırken, erken ödenen bedelin hem negatif hem de pozitif nakit akışları olabileceği ve itfa edilmiş maliyet ile ölçülen finansal bir yükümlülüğün, finansal tablo dışı bırakılma sonucu doğurmadan değiştirildiğinde, ortaya çıkan kazanç veya kaybın doğrudan kar veya zararda muhasebeleştirilmesi konusunu doğrulamaktadır. Kazanç veya kayıp, orijinal sözleşmeye dayalı nakit akışları ile orijinal etkin faiz oranından iskonto edilmiş değiştirilmiş nakit akışları arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu, farkın TMS 39’dan farklı olarak enstrümanın kalan ömrü boyunca yayılarak muhasebeleştirilmesinin mümkün olmadığı anlamına gelmektedir. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olmamıştır.
- TMS 28, “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar’daki değişiklikler”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Şirketlerin özkaynak metodunu uygulamadığı uzun vadeli iştirak veya müşterek yönetime tabi yatırımlarını, TFRS 9 kullanarak muhasebeleştirileceklerini açıklığa kavuşturmuştur. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olmamıştır.
- TFRS 16, “Kiralama işlemleri”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TFRS 15, ‘Müşteri sözleşmelerinden hasılat’ standardı ile birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu yeni standart mevcut TMS 17 rehberliğinin yerini alır ve özellikle kiralyanlar açısından muhasebesinde geniş kapsamlı bir değişiklik yapar. Şu anki TMS 17 kurallarına göre kiralyanlar bir kiralama işlemine taraf olduklarında bu işlem için finansal kiralama (bilanço içi) ya da faaliyet kiralaması (bilanço dışı) ayırımı yapmak zorundadırlar. Fakat TFRS 16’ya göre artık kiralyanlar neredeyse tüm kiralama sözleşmeleri için gelecekte ödeyecekleri kiralama yükümlülüklerini ve buna karşılık olarak da bir varlık kullanım hakkını bilançolarına yazmak zorunda olacaklardır. UMSK kısa dönemli kiralama işlemleri ve düşük değerli varlıklar için bir istisna öngörmüştür, fakat bu istisna sadece kiraya verenler açısından uygulanabilir. Kiraya verenler için muhasebe neredeyse aynı kalmaktadır. Ancak UMSK’nın kiralama işlemlerinin tanımını değiştirmesinden ötürü (sözleşmelerdeki içeriklerin birleştirilmesi ya da ayrıştırılmasındaki rehberliği değiştirdiği gibi) kiraya verenler de bu yeni standarttan etkileneceklerdir. Bu durumda, yeni muhasebe modelinin kiraya verenler ve kiralyanlar arasında birtakım değerlendirmelere neden olacağı beklenmektedir. TFRS 16’ya göre bir sözleşme belirli bir süre için belirli bir tutar karşılığında bir varlığın kullanım hakkını ve o varlığı kontrol etme hakkını içeriyorsa o sözleşme bir kiralama sözleşmesidir ya da kiralama işlemi içermektedir. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri Not 2.6’da açıklanmıştır.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Yeni ve revize edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndaki ("IFRS") değişiklikler (Devamı)

- TFRS Yorum 23, "Vergi uygulamalarındaki belirsizlikler"; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum TMS 12 Gelir Vergileri standardının uygulamalarındaki bazı belirsizliklere açıklık getirmektedir. UFRS Yorum Komitesi daha önce vergi uygulamalarında bir belirsizlik olduğu zaman bu belirsizliğin TMS 12'ye göre değil TMS 37 'Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar' standardının uygulanması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştu. TFRS Yorum 23 ise gelir vergilerinde belirsizlikler olduğu durumlarda ertelenmiş vergi hesaplamasının nasıl ölçüleceği ve muhasebeleştirileceği ile ilgili açıklama getirmektedir. Vergi uygulaması belirsizliği, bir şirket tarafından yapılan bir vergi uygulamasının vergi otoritesince kabul edilir olup olmadığının bilinmediği durumlarda ortaya çıkar. Örneğin, özellikle bir giderin indirim olarak kabul edilmesi ya da iade alınabilir vergi hesaplamasına belirli bir kalemin dahil edilip edilmemesiyle ilgili vergi kanunda belirsiz olması gibi. TFRS Yorum 23 bir kalemin vergi uygulamalarının belirsiz olduğu; vergilendirilebilir gelir, gider, varlık ya da yükümlülüğün vergiye esas tutarları, vergi gideri, alacağı ve vergi oranları da dahil olmak üzere her durumda geçerlidir. Söz konusu değişikliğin Grup'un finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olmamıştır.
- 2015 - 2017 yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2019 ve sonrası yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri içermektedir:
 - TFRS 3 'İşletme Birleşmeleri', kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçer.
 - TFRS 11 'Müşterek Anlaşmalar', müşterek kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçmez.
 - TMS 12 'Gelir Vergileri', işletme, temettülerin gelir vergisi etkilerini aynı şekilde muhasebeleştirir.
 - TMS 23 'Borçlanma Maliyetleri, bir özellikli varlığın amaçlanan kullanıma veya satışa hazır hale gelmesi için yapılan her borçlanmayı, genel borçlanmanın bir parçası olarak değerlendirir.
- TMS 19 'Çalışanlara Sağlanan Faydalar', planda yapılan değişiklik, küçülme veya yerine getirme ile ilgili iyileştirmeler; 1 Ocak 2019 ve sonrasında olan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri gerektirir:
 - Planda yapılan değişiklik, küçülme ve yerine getirme sonrası dönem için; cari hizmet maliyeti ve net faizi belirlemek için güncel varsayımların kullanılması;
 - Geçmiş dönem hizmet maliyetinin bir parçası olarak kar veya zararda muhasebeleştirme, ya da varlık tavanından kaynaklanan etkiyle daha önce finansal tablolara alınmamış olsa bile, fazla değerdeki herhangi bir azalmanın, yerine getirmedeki bir kazanç ya da zararın finansal tablolara alınması.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Yeni ve revize edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndaki ("IFRS") değişiklikler (Devamı)

b) 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla yayınlanmış ancak henüz Grup tarafından erken uygulanmamış standartlar, değişiklikler ve yorumlar:

- TMS 1 ve TMS 8 önemlilik tanımındaki değişiklikler; 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 1 "Finansal Tabloların Sunuluşu" ve TMS 8 "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar" daki değişiklikler ile bu değişikliklere bağlı olarak diğer IFRS'lerdeki değişiklikler aşağıdaki gibidir:
 - i) IFRS ve finansal raporlama çerçevesi ile tutarlı önemlilik tanımı kullanımı
 - ii) Önemlilik tanımının açıklamasının netleştirilmesi ve
 - iii) Önemli olmayan bilgilerle ilgili olarak TMS 1 'deki bazı rehberliklerin dahil edilmesi
- IFRS 3'teki değişiklikler - işletme tanımı; 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikte birlikte işletme tanımı revize edilmiştir. UMSK tarafından alınan geri bildirimlere göre, genellikle mevcut uygulama rehberliğinin çok karmaşık olduğu düşünülmektedir ve bu işletme birleşmeleri tanımının karşılanması için çok fazla işlemle sonuçlanmaktadır.
- IFRS 9, TMS 39 ve IFRS 7 'deki değişiklikler - Gösterge faiz oranı reformu; 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler gösterge faiz oranı reformu ile ilgili olarak belirli kolaylaştırıcı uygulamalar sağlar. Bu uygulamalar korunma muhasebesi ile ilgilidir ve IBOR reformunun etkisi genellikle riskten korunma muhasebesinin sona ermesine neden olmamalıdır. Bununla birlikte herhangi bir riskten korunma etkinliğinin gelir tablosunda kaydedilmeye devam etmesi gerekir. IBOR bazlı sözleşmelerde korunma muhasebesinin yaygın olması göz önüne alındığında bu kolaylaştırıcı uygulamalar sektördeki tüm şirketleri etkileyecektir.
- IFRS 17, "Sigorta Sözleşmeleri"; 1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren IFRS 4'ün yerine geçmektedir. IFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir.

Söz konusu değişikliklerin Grup'un finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Grup'un 30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla yeniden sınıflandırdığı kalemler bulunmamaktadır.

Finansal durum ve performans eğilimlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup'un cari dönem özet konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem özet konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

TFRS 16 "Kiralamalar" Standardı

TFRS 16, "Kiralamalar" standardına ilk geçiş

Grup, geçerli olduğu 1 Ocak 2019 tarihinde başlayan hesap döneminde TFRS 16, "Kiralamalar" standardını uygulamıştır. Daha önce TMS 17 uyarınca faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılmış kiralamalar için finansal tablolara 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla ön ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş tüm kira ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş olan kira yükümlülüğüne eşit bir tutar üzerinden kullanım hakkı varlığı yansıtılmıştır.

1 Ocak 2019 öncesinde anlaşmaya varılan sözleşmeler için Grup, bir anlaşmanın kiralama işlemi olup olmadığını veya kiralama işlemi içerip içermediğini, ilgili anlaşmanın özüne dayandırıp;

- anlaşmanın gerçekleşmesinin özel bir varlığın veya varlıkların kullanımına bağlı olup olmadığına ve
- anlaşmanın ilgili varlığın kullanım hakkını devredip devretmediğine yönelik olarak bir değerlendirme yaparak belirlemiştir.

Grup TFRS 16 standardının ilk uygulama tarihi olan 1 Ocak 2019 itibarıyla kolaylaştırıcı bir uygulama olarak sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını veya kiralama işlemi içerip içermediğini yeniden değerlendirmemiştir. Bunun yerine Grup daha önce TMS 17, "Kiralama İşlemleri" ve TFRS Yorum 4 "Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin Belirlenmesi" uygulanarak kiralama olarak tanımlanmış sözleşmelere TFRS 16 "Kiralamalar" standardını uygulamıştır. Daha önce TMS 17 "Kiralama İşlemleri" ve TFRS Yorum 4, "Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin Belirlenmesi" uygulanarak kiralama işlemi içermeyen olarak tanımlanan sözleşmelere TFRS 16, "Kiralamalar" standardı uygulanmamıştır.

Bu nedenle geçmiş yıllara ait finansal tabloların yeniden düzenlenmesine gerek kalmamış, söz konusu finansal tablolar TMS 17 "Kiralama İşlemleri" ve TFRS Yorum 4 "Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin Belirlenmesi"ne uygun olarak sunulmuştur.

Kiracı olarak Grup, daha önce kiraya konu olan varlığın sahipliğine ilişkin risk ve getirilerin Grup'a ait olduğu kiralama işlemlerini finansal kiralama olarak sınıflandırmıştır. Bunun dışında kalan kiralama işlemleri ise operasyonel kiralama olarak sınıflandırılmıştır. TFRS 16 standardına Grup'un geçiş tarihi olan 1 Ocak 2019 itibarıyla Grup kira yükümlülüğünü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçmüştür. Kira ödemeleri, faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, kiralamadaki zımnî faiz oranı kullanılarak, belirlenememesi durumunda, Grup'in alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiştir. Grup, kullanım hakkı varlıklarını, önceden ödenmiş veya tahakkuk etmiş kiralama ödemeleri düzeltilerek, kiralama yükümlülüğüne eşit olarak ölçmüştür.

Grup aşağıdaki kolaylaştırıcı uygulamaları kullanmayı tercih etmiştir:

- Grup, makul ölçüde benzer özelliklere sahip kiralamalarda oluşan bir portföye tek bir iskonto oranı uygulamıştır.
- Grup, değer düşüklüğünü gözden geçirmenin alternatifi olarak, kiralamaların ekonomik açıdan dezavantajlı olup olmadığına ilişkin değerlendirmesini, ilk uygulama tarihinden hemen önce TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar'ı uygulayarak yapmıştır.
- Kiralamayı uzatma veya sonlandırma opsiyonları içeren sözleşmeler için Grup, kiralama süresini belirlerken geçmiş tecrübelerini kullanmıştır.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

Grup, TFRS 16, "Kiralamalar" kapsamında kısa vadeli kiralamalar ve dayanak varlığın düşük değerli olduğu kiralamalar istisnalarını kullanmayı tercih etmiştir.

	30 Eylül 2019	TFRS 16 Etkisi	TFRS 16 Öncesi
Dönen varlıklar	560.922.281	(878.989)	561.801.270
Nakit ve nakit benzerleri	25.307.945	-	25.307.945
Ticari alacaklar	99.642.986	-	99.642.986
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	12.719.328	-	12.719.328
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	86.923.658	-	86.923.658
Diğer alacaklar	105.891	-	105.891
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	105.891	-	105.891
Stoklar	383.536.353	-	383.536.353
Peşin ödenmiş giderler	33.426.841	(878.989)	34.305.830
Diğer dönen varlıklar	18.902.265	-	18.902.265
Duran varlıklar	450.384.323	188.796.764	261.587.559
Diğer alacaklar	130.726	-	130.726
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	130.726	-	130.726
Maddi duran varlıklar	255.241.291	-	255.241.291
Kullanım hakkı varlıkları	188.796.764	188.796.764	-
Maddi olmayan duran varlıklar	6.215.542	-	6.215.542
- Diğer maddi olmayan duran varlıklar	6.215.542	-	6.215.542
TOPLAM VARLIKLAR	1.011.306.604	187.917.775	823.388.829

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

	30 Eylül 2019	TFRS 16 Etkisi	TFRS 16 Öncesi
Kısa vadeli yükümlülükler	457.699.872	13.639.680	444.060.192
Kısa vadeli borçlanmalar	185.322.021	-	185.322.021
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	38.974.880	-	38.974.880
Kiralama işlemlerinden borçlar	13.639.680	13.639.680	-
Ticari borçlar	170.433.611	-	170.433.611
- <i>İlişkili taraflara ticari borçlar</i>	<i>6.320.370</i>	-	<i>6.320.370</i>
- <i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar</i>	<i>164.113.241</i>	-	<i>164.113.241</i>
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	4.914.341	-	4.914.341
Diğer borçlar	1.994.145	-	1.994.145
- <i>İlişkili taraflara diğer borçlar</i>	<i>856.920</i>	-	<i>856.920</i>
- <i>İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar</i>	<i>1.137.225</i>	-	<i>1.137.225</i>
Ertelenmiş gelirler	28.657.072	-	28.657.072
Dönem karı vergi yükümlülüğü	3.468.168	-	3.468.168
Kısa vadeli karşılıklar	4.680.804	-	4.680.804
- <i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar</i>	<i>3.891.154</i>	-	<i>3.891.154</i>
- <i>Diğer kısa vadeli karşılıklar</i>	<i>789.650</i>	-	<i>789.650</i>
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	5.615.150	-	5.615.150
Uzun vadeli yükümlülükler	267.929.060	183.724.024	84.205.036
Uzun vadeli borçlanmalar	3.207.550	-	3.207.550
Kiralama işlemlerinden borçlar	186.085.506	186.085.506	-
Ertelenmiş gelirler	56.609.396	-	56.609.396
Uzun vadeli karşılıklar	21.344.034	-	21.344.034
- <i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar</i>	<i>21.344.034</i>	-	<i>21.344.034</i>
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	682.574	(2.361.482)	3.044.056
ÖZKAYNAKLAR	285.677.672	(9.445.473)	295.123.145
Ana ortaklığa ait özkaynaklar	285.664.037	(9.445.928)	295.109.965
Ödenmiş sermaye	160.000.000	-	160.000.000
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler	66.787.996	-	66.787.996
- <i>Maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları</i>	<i>72.969.892</i>	-	<i>72.969.892</i>
- <i>Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları</i>	<i>(6.181.896)</i>	-	<i>(6.181.896)</i>
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	8.680.319	-	8.680.319
Geçmiş yıllar karları	4.266.584	-	4.266.584
Net dönem karı	45.929.138	(9.445.928)	55.375.066
Kontrol gücü olmayan paylar	13.635	455	13.180
TOPLAM KAYNAKLAR	1.011.306.604	187.918.231	823.388.373

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

	30 Eylül 2019	TFRS 16 Etkisi	TFRS 16 Öncesi
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	922.112.750	-	922.112.750
Satışların maliyeti (-)	(448.665.047)	-	(448.665.047)
BRÜT KAR	473.447.703	-	473.447.703
Pazarlama giderleri (-)	(307.863.454)	18.722.102	(326.585.556)
Genel yönetim giderleri (-)	(43.345.737)	175.411	(43.521.148)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	24.562.921	25.806	24.537.115
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	(14.044.423)	141.072	(14.185.495)
ESAS FAALİYET KARI	132.757.010	19.064.391	113.692.619
Yatırım faaliyetlerinden giderler,net	(401.360)	-	(401.360)
FİNANSMAN GELİRİ ÖNCESİ FAALİYET KARI	132.355.650	19.064.391	113.291.259
Finansman giderleri (-)	(77.359.712)	(30.871.801)	(46.487.911)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI	54.995.938	(11.807.410)	66.803.348
Dönem vergi gideri	(13.429.880)	-	(13.429.880)
Ertelenmiş vergi geliri	4.363.535	2.361.482	2.002.053
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI	45.929.593	(9.445.928)	55.375.521
DÖNEM KARI	45.929.593	(9.445.928)	55.375.521

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Nakit	105.974	370.538
Banka	20.617.963	40.422.237
- vadesiz mevduatlar	20.617.963	3.107.963
- vadeli mevduatlar	-	37.314.274
Diğer nakit ve nakit benzerleri	4.584.008	7.196.356
	25.307.945	47.989.131

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla vadeli mevduatlar üç aydan kısa vadeye sahiptir ve faiz dağılımı aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019		31 Aralık 2018	
	Vadeli Mevduat	Yıllık Etkin Faiz (%)	Vadeli Mevduat	Yıllık Etkin Faiz (%)
Avro	-	-	28.606.838	2,54
ABD Doları	-	-	7.812.437	4,78
TRY	-	-	894.999	21,5
	-		37.314.274	

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla nakit akım tablolarında yer alan nakit ve nakit benzeri kalemler aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Hazır değerler	25.307.495	47.989.131
Eksi: Faiz tahakkukları	-	(64.258)
	25.307.495	47.924.873

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 4 - FİNANSAL BORÇLAR

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla kısa vadeli finansal borçların detayları aşağıda sunulmuştur:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Kısa vadeli krediler	185.322.021	72.929.745
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısmı	38.974.880	73.820.962
	224.296.901	146.750.707

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla uzun vadeli finansal borçların detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Uzun vadeli banka kredileri	3.207.550	1.679.964
	3.207.550	1.679.964

Kısa ve uzun vadeli banka kredilerine ilişkin özet bilgiler aşağıdaki gibidir:

30 Eylül 2019	Para birimi	Ortalama yıllık efektif faiz oranı (%)	Bakiye
Kısa vadeli krediler	TL	13,08 – 28,32	185.322.021
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısımları	TL	10,68 - 22,23	38.974.880
Uzun vadeli krediler	TL	22,3	3.207.550
			227.504.451

31 Aralık 2018	Para birimi	Yıllık faiz aralığı	Bakiye
Kısa vadeli krediler	TL	17,23 - 28,32	72.929.745
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısımları	TL	10,68 - 22,24	73.820.962
Uzun vadeli krediler	TL	10,68 - 22,44	1.679.964
			148.430.671

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla banka kredilerinin geri ödeme vadeleri aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
1 yıl içinde ödenecekler	224.296.901	146.750.707
2-3 yıl	3.207.550	1.679.964
	227.504.451	148.430.671

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 5 - KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla kiralama işlemlerinden kaynaklanan finansal borçlanmaların detayları aşağıda sunulmuştur:

Kiralama işlemlerinden borçlar

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Bir yıl içinde	13.639.680	-
Bir yıldan uzun	186.085.506	-
Kiralama yükümlülüğünün bugünkü değeri	199.725.186	-

Grup, kiralama borçlarını ölçerken, 1 Ocak 2019 tarihindeki alternatif borçlanma oranını kullanarak kiralama ödemelerini iskonto etmiştir. Uygulanan faiz oranı Türk Lirası cinsinden kira sözleşmeleri için yıllık %20,95 ve Avro cinsinden kira sözleşmeleri için yıllık %5'tir.

NOT 6 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

Kısa vadeli ticari alacaklar

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Müşteri cari hesapları	89.554.275	78.437.757
Alacak senetleri	2.827.049	4.113.197
	92.381.324	82.550.954
Eksi: Şüpheli alacak karşılığı	(3.104.436)	(3.104.436)
Eksi: Vadeli satışlardan kaynaklanan tahakkuk etmemiş finansman gideri	(2.353.230)	(4.536.065)
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	86.923.658	74.910.453
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	13.418.452	10.858.333
Eksi: Vadeli satışlardan kaynaklanan tahakkuk etmemiş finansman gideri	(699.124)	(794.013)
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	12.719.328	10.064.320
	99.642.986	84.974.773

30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla alacak senetlerinin ortalama vadesi 73 gün olup, ortalama faiz oranı %16,43'tür (2018: 100 gün, faiz oranı %23'tür).

Şüpheli ticari alacak karşılığının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
Dönem başı - 1 Ocak	3.104.436	3.000.777
Dönem gideri	-	87.979
Şüpheli alacak tahsilatları	-	(107.163)
Dönem sonu - 30 Eylül	3.104.436	2.981.593

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 6 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)

Kısa vadeli ticari borçlar

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar, brüt	171.348.731	180.023.866
Eksi: Vadeli alımlardan kaynaklanan tahakkuk etmemiş finansman geliri	(7.235.490)	(8.065.403)
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	164.113.241	171.958.463
İlişkili taraflara ticari borçlar	6.543.347	6.982.321
Eksi: Vadeli alımlardan kaynaklanan tahakkuk etmemiş finansman geliri	(222.977)	(412.058)
İlişkili taraflara ticari borçlar	6.320.370	6.570.263
	170.433.611	178.528.726

Ticari borçların ortalama ödeme süresi 115 gün'dür (31 Aralık 2018: 145 gün).

NOT 7 - STOKLAR

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla stokların detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
İlk madde ve malzeme	35.812.750	49.403.532
Yarı mamuller	14.485.113	16.750.079
Mamuller	61.574.438	37.544.586
Ticari mallar	279.664.720	249.053.801
	391.537.021	352.751.998
Eksi: Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(8.000.668)	(6.169.007)
	383.536.353	346.582.991

30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla stoklar üzerindeki toplam sigorta teminat tutarları 309.345.000 TL'dir (31 Aralık 2018: 289.490.130 TL).

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 8 - MADDİ DURAN VARLIKLAR

30 Eylül 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren dönemler içindeki maddi duran varlıklar ve ilgili birikmiş amortismanlara ilişkin hareketler aşağıdaki gibidir:

Maliyet/Yeniden değerlenmiş tutarlar	1 Ocak 2019	İlaveler	Çıkışlar (-)	Transferler	30 Eylül 2019
Arazi ve arsalar	91.500.000	-	-	-	91.500.000
Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri	5.706.976	614.898	-	-	6.321.874
Binalar	53.057.430	772.940	-	59.760	53.890.130
Tesis, makine ve cihazlar	16.718.431	346.637	(3.022)	-	17.062.046
Taşıtlar	997.836	112.372	(950.083)	-	160.125
Mobilya ve demirbaşlar	90.279.573	11.269.049	(1.264)	124.449	101.671.807
Özel maliyetler	130.849.516	12.199.771	(3.701.792)	3.321.606	142.669.101
Yapılmakta olan yatırımlar	2.118.910	3.607.318	-	(3.505.815)	2.220.413
Diğer maddi duran varlıklar	1.759.371	-	-	-	1.759.371
	392.988.043	28.922.985	(4.656.161)	-	417.254.867
Birikmiş amortisman (-)					
Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri	1.421.067	265.337	-	-	1.686.404
Binalar	11.707.835	894.746	-	-	12.602.581
Tesis, makine ve cihazlar	12.614.473	524.371	(3.022)	-	13.135.822
Taşıtlar	174.295	-	(14.170)	-	160.125
Mobilya ve demirbaşlar	50.792.543	8.952.544	-	-	59.745.087
Özel maliyetler	62.333.159	14.189.579	(2.219.334)	-	74.303.404
Diğer maddi duran varlıklar	353.763	26.390	-	-	380.153
	139.397.135	24.852.967	(2.236.526)	-	162.013.576
Net defter değeri	253.590.908				255.241.291

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 8 - MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

Maliyet/Yeniden değerlenmiş tutarlar	1 Ocak 2018	İlaveler	Çıkışlar (-)	Transferler	30 Eylül 2018
Arazi ve arsalar	72.000.000	-	-	-	72.000.000
Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri	5.266.746	-	-	-	5.266.746
Binalar	52.885.930	51.500	-	-	52.937.430
Tesis, makine ve cihazlar	14.177.186	124.621	(12.169)	-	14.289.638
Taşıtlar	160.125	755.737	-	-	915.862
Mobilya ve demirbaşlar	69.987.956	12.921.450	(308.096)	366.678	82.967.988
Özel maliyetler	97.977.482	19.033.558	-	376.615	117.387.655
Yapılmakta olan yatırımlar	1.048.856	3.015.705	-	(743.293)	3.321.268
Diğer maddi duran varlıklar	1.759.371	-	-	-	1.759.371
	315.263.652	35.902.571	(320.265)	-	350.845.958
Birikmiş amortisman (-)					
Yeraltı ve yerüstü düzenlemeleri	1.071.839	261.921	-	-	1.333.760
Binalar	10.529.537	883.561	-	-	11.413.098
Tesis, makine ve cihazlar	12.061.501	407.298	(9.663)	-	12.459.136
Taşıtlar	160.125	-	-	-	160.125
Mobilya ve demirbaşlar	41.083.884	7.307.391	(300.596)	-	48.090.679
Özel maliyetler	47.831.884	10.453.669	-	-	58.285.553
Diğer maddi duran varlıklar	318.577	26.391	-	-	344.968
	113.057.347	19.340.231	(310.259)	-	132.087.319
Net defter değeri	202.206.305				218.758.639

1 Ocak - 30 Eylül 2019 ara hesap dönemine ilişkin kaydedilen amortisman giderlerinin 571.562 TL'lik kısmı (30 Eylül 2018: 386.931 TL) satışların maliyetine, 20.331.643 TL'lik kısmı (1 Ocak - 30 Eylül 2018: 17.773.104 TL) pazarlama giderlerine, 5.203.984 TL'lik kısmı (1 Ocak - 30 Eylül 2018: 2.239.612 TL) genel yönetim giderlerine dahil edilmiştir.

Not 2.3'de belirtildiği üzere, arsa, yer altı ve yer üstü düzenleri, değerlendirme çalışmalarında tespit edilen makul değerleri üzerinden UMS 16 "Maddi duran varlık" standardı uyarınca kabul edilen yeniden değerlendirme modeli baz alınarak konsolide finansal tablolarına yansıtılmıştır.

30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar üzerindeki toplam sigorta teminat tutarı 398.825.000 TL'dir (31 Aralık 2018: 366.750.776 TL).

Maddi duran varlıklar üzerinde teminat, rehin ve ipotek bulunmamaktadır.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 9 - KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

Maliyet Değeri	Mağaza	Taşıtlar	Depolar	Toplam
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi	220.277.940	5.050.266	2.469.199	227.797.405
Girişler	-	-	-	-
Çıkışlar	-	-	-	-
30 Eylül 2019 itibarıyla kapanış etkisi	220.277.940	5.050.266	2.469.199	227.797.405
Birikmiş Amortismanlar				
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi	-	-	-	-
Dönem gideri (*)	(36.814.516)	(1.844.538)	(341.587)	(39.000.641)
Çıkışlar	-	-	-	-
30 Eylül 2019 itibarıyla kapanış etkisi	(36.814.516)	(1.844.538)	(341.587)	(39.000.641)
30 Eylül 2019 itibarıyla net defter değeri	183.463.424	3.205.728	2.127.612	188.796.764

(*) 30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla kaydedilen itfa payı giderlerinin 38.638.628 TL'lik kısmı pazarlama giderlerine 362.013 TL'lik kısmı genel yönetim giderlerine dahil edilmiştir.

NOT 10 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

30 Eylül 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren dönemler içindeki maddi olmayan duran varlıklar ve ilgili birikmiş itfa paylarında gerçekleşen hareketler aşağıdaki gibidir:

Maliyet	1 Ocak 2019	İlaveler	Çıkışlar (-)	Transferler	30 Eylül 2019
Haklar	8.646.136	1.999.366	-	-	10.645.502
Geliştirme giderleri	179.149	-	-	-	179.149
	8.825.285	1.999.366	-	-	10.824.651
Birikmiş itfa payı (-)					
Haklar	3.175.829	1.254.222	-	-	4.430.051
Geliştirme giderleri	179.058	-	-	-	179.058
	3.354.887	1.254.222	-	-	4.609.109
Net defter değeri	5.470.398				6.215.542
Maliyet	1 Ocak 2018	İlaveler	Çıkışlar (-)	Transferler	30 Eylül 2018
Haklar	6.019.781	1.280.858	-	-	7.300.639
Geliştirme giderleri	179.149	-	-	-	179.149
	6.198.930	1.280.858	-	-	7.479.788
Birikmiş itfa payı (-)					
Haklar	1.865.180	1.059.416	-	-	2.924.596
Geliştirme giderleri	179.058	-	-	-	179.058
	2.044.238	1.059.416	-	-	3.103.654
Net defter değeri	4.154.692				4.376.134

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 11 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa vadeli karşılıklar

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla kısa vadeli karşılıkların detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Birikmiş izin karşılıkları	3.891.154	3.439.370
Dava karşılıkları	538.973	281.455
Diğer karşılıklar	250.677	271.080
	4.680.804	3.991.905

Koşullu varlık ve yükümlülükler

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Grup tarafından verilen Teminat-Rehin-İpotekler ("TRİ")		
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	36.600.544	108.866.815
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. Kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı		
i) Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplamı	-	-
ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer şirket lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
	36.600.544	108.866.815

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla alınan teminatların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
Teminat mektupları	22.103.175	13.377.930
İpotekler	7.996.700	7.996.700
Teminat çekleri ve senetleri	4.104.165	5.719.333
Nakit teminatlar	1.131.820	1.052.180
	35.335.860	28.146.143

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 12 - ÖZKAYNAKLAR

Şirket'in 30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ödenmiş sermayesinin ortaklar bazında dökümü ve hisse oranları aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019		31 Aralık 2018	
	Pay oranı %	Tutarı (TL)	Pay oranı %	Tutarı (TL)
Vakko Holding	86,22	137.950.830	86,22	137.950.830
Diğer (*)	13,78	22.049.170	13,78	22.049.170
Ödenmiş sermaye	100,00	160.000.000	100,00	160.000.000

(*) Sermayenin %10'undan daha azını temsil eden ortaklıkların toplamını göstermektedir.

Şirket'in imtiyazlı hisse senetleri yoktur (31 Aralık 2018: Yoktur).

NOT 13 - HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Temmuz - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018	1 Temmuz - 30 Eylül 2018
Yurt içi satışlar	1.176.187.392	407.048.983	781.300.398	277.800.900
Yurt dışı satışlar	12.109.973	2.492.243	1.354.528	333.197
Satıştan iadeler (-)	(186.743.337)	(62.337.900)	(115.153.443)	(35.660.970)
Satış indirimleri (-)	(79.441.278)	(33.252.902)	(52.202.102)	(13.849.279)
Hasılat	922.112.750	313.950.424	615.299.381	228.623.848
Satışların maliyeti	(448.665.047)	(158.885.275)	(289.263.573)	(106.443.272)
Brüt kar	473.447.703	155.065.149	326.035.808	122.180.576

NOT 14 - PAZARLAMA GİDERLERİ VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

Pazarlama giderleri

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Temmuz - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018	1 Temmuz - 30 Eylül 2018
Personel	141.431.134	46.273.906	103.882.713	38.010.558
Amortisman ve ifta payları	58.970.271	18.504.779	15.881.424	4.800.314
Kira	39.999.194	14.417.633	75.257.787	28.568.605
Reklam	15.739.251	5.475.128	14.579.359	4.725.670
Ambalaj	7.513.319	2.543.289	4.553.618	2.210.276
Taşıma ve ulaşım	7.189.261	2.289.830	4.650.037	2.083.244
Enerji	6.609.595	2.601.689	3.750.651	1.542.554
Ofis	4.207.053	1.552.454	4.489.994	1.576.765
Temizlik ve güvenlik	3.089.602	1.036.157	2.284.555	947.076
Seyahat	2.676.030	736.367	2.312.314	859.991
Diğer	20.438.744	7.689.904	12.862.913	5.248.344
	307.863.454	103.121.136	244.505.365	90.573.397

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 14 - PAZARLAMA GİDERLERİ VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (Devamı)

Genel yönetim giderleri

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Temmuz - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018	1 Temmuz - 30 Eylül 2018
Personel	21.178.895	4.989.250	16.008.009	4.172.796
Amortisman ve itfa payları	5.565.997	2.654.854	3.932.139	2.054.837
Temizlik ve güvenlik	2.314.496	804.277	1.842.801	604.483
Bilgi işlem	2.159.931	839.993	1.396.945	510.515
Bakım onarım	1.502.063	729.675	1.183.655	517.220
Danışmanlık	1.280.294	426.899	799.898	276.865
Seyahat	1.198.852	476.741	797.013	177.033
Enerji	1.165.350	482.385	734.109	349.512
Araç giderleri	882.711	271.536	749.261	253.258
Temsil ağırlama	647.908	141.781	416.613	85.316
İletişim ve posta	618.104	217.049	571.194	186.633
Vergi resim ve harç	522.574	128.521	1.439.295	1.066.767
Sigorta	446.714	146.832	249.210	85.905
Diğer	3.861.848	1.518.712	2.799.126	1.498.430
	43.345.737	13.828.505	32.919.268	11.839.570

NOT 15 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

Esas faaliyetlerden diğer gelirler

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Temmuz - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018	1 Temmuz - 30 Eylül 2018
Mağaza dekorasyon destek gelirleri	10.727.612	3.687.811	9.591.034	4.249.423
Vadeli satışlardan kaynaklanan faiz geliri	8.691.515	(1.776.768)	9.041.006	3.359.468
Banka promosyon gelirleri	1.629.821	385.232	820.463	265.668
Kira gelirleri	1.224.907	559.608	1.451.530	533.082
Faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı gelirleri	696.783	336.539	1.286.918	932.123
Kampanya katılım gelirleri	257.831	70.735	364.165	364.165
Diğer	1.334.452	712.197	545.430	95.158
	24.562.921	3.975.354	23.100.546	9.799.087

Esas faaliyetlerden diğer giderler

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Temmuz - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018	1 Temmuz - 30 Eylül 2018
Vadeli alımlardan kaynaklanan faiz gideri	13.389.710	(1.060.620)	16.415.398	8.370.150
Faaliyetlerden kaynaklanan kur farkı giderleri	330.736	82.812	426.673	248.738
Diğer	323.977	34.220	87.979	-
	14.044.423	(943.588)	16.930.050	8.618.888

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 16 - FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ

Finansman gelirleri	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Temmuz - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018	1 Temmuz - 30 Eylül 2018
Faiz gelirleri	3.248.660	676.842	936.384	300.672
Kur farkı geliri	3.114.677	370.647	18.201.348	10.773.330
	6.363.337	1.047.489	19.137.732	11.074.002
Finansman giderleri				
Kredi faiz giderleri	(32.372.815)	(11.564.528)	(21.777.285)	(10.112.956)
Kiralama yükümlülüklerine ilişkin faiz giderleri (*)	(30.871.801)	(9.677.153)	-	-
Kredi kartı komisyon giderleri	(15.868.497)	(4.757.871)	(8.121.057)	(3.638.700)
Kur farkı gideri	(1.520.334)	(514.777)	(2.164.237)	(1.778.314)
Diğer	(3.089.602)	(1.087.313)	(1.547.402)	(797.943)
	(83.723.049)	(27.601.642)	(33.609.981)	(16.327.913)
Finansman giderleri, net	(77.359.712)	(26.554.153)	(14.472.249)	(5.253.911)

(*) TFRS 16 kapsamında oluşturulan kaynaklarla ilgili faiz giderlerinden oluşmaktadır.

NOT 17 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

a) Kurumlar vergisi

Türkiye’de kurumlar vergisi oranı 2019 yılı için %22’dir (2018: %22). Bu oran, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin düşülmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır.

Kapsamlı gelir tablosunda yer alan vergi gelirleri aşağıda özetlenmiştir:

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Temmuz - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018	1 Temmuz - 30 Eylül 2018
Cari dönem kurumlar vergisi gideri	(13.429.880)	(3.492.492)	(8.336.927)	(2.685.397)
Ertelenmiş vergi geliri	4.363.535	937.397	1.743.379	(64.922)
	(9.066.345)	(2.555.095)	(6.593.548)	(2.750.319)

Kapsamlı gelir tablosunda yer alan vergi geliri karşılığı hesaplaması aşağıda özetlenmiştir:

Vergi karşılığının mutabakatı

	2019	2018
Vergi öncesi kar/(zarar)	54.995.938	40.328.869
%22 oranında kurumlar vergisi	(12.099.106)	(8.872.351)
Kanunen kabul edilmeyen giderler	(408.692)	(318.416)
Vergiden muaf diğer gelirler	3.454.125	2.585.402
Diğer	(12.672)	11.817
Toplam vergi gideri	(9.066.345)	(6.593.548)

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 17 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

b) Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri:

Ertelenmiş vergi varlıkları, yükümlülükleri, gelirleri ve giderleri ile ertelenmiş vergi hesaplamalarına temel teşkil eden geçici farklar aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019		31 Aralık 2018	
	Toplam geçici farklar	Varlık/ (yükümlülük)	Toplam geçici farklar	Varlık/ (yükümlülük)
Kıdem tazminatı karşılığı	21.344.034	4.268.807	15.716.904	3.143.381
Operasyonel kiralamadan doğan yükümlülükler	11.807.411	2.361.482	-	-
Stok değer düşüklüğü karşılığı	8.000.668	1.760.147	6.169.007	1.357.182
İzin karşılığı	3.891.154	856.054	3.439.370	756.661
Ticari alacaklar reeskontu	2.708.648	595.903	5.145.542	1.132.019
Ticari alacak değer düşüklüğü karşılığı	136.991	30.138	136.991	30.138
Diğer	2.121.836	466.804	2.173.468	478.163
Ertelenmiş vergi varlığı		10.339.335		6.897.544
Maddi duran varlık değerlemesi	(82.592.863)	(8.378.126)	(82.592.863)	(8.378.126)
Borçlar reeskontu	(7.458.467)	(1.640.863)	(8.477.461)	(1.865.041)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değerleri ile vergi matrahı arasındaki net fark	(1.604.983)	(353.096)	(10.002.949)	(2.200.649)
Gift kart gelir tahakkuku	(1.870.454)	(411.500)	(1.870.454)	(411.500)
Exchange kart gelir tahakkuku	(1.083.290)	(238.324)	(1.083.290)	(238.324)
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü		(11.021.909)		(13.093.640)
Ertelenmiş vergi varlığı, net		(682.574)		(6.196.096)

30 Eylül 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren dönemler içindeki ertelenmiş vergi varlık hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
Dönem başı - 1 Ocak	(6.196.096)	(5.504.122)
Dönem vergi geliri	4.363.535	1.743.379
Özsermaye hesabında muhasebeleştirilen tutar	1.149.987	693.008
Dönem sonu - 30 Eylül	(682.574)	(3.067.735)

Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, cari vergi varlık ve yükümlülüklerinin mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması ve cari vergi varlıklarının gerçekleşmesi ile cari vergi yükümlülüklerinin ifa edilmesinin eşanlı olarak yapılması niyeti olması şartları geçerli olduğundan mahsup edilmiştir.

Her raporlama tarihi itibarıyla, kayıtlara yansıtılmayan ertelenmiş vergi varlığı yeniden gözden geçirilmektedir. Gelecekte elde edilecek mali karın ertelenmiş vergi varlığının kazanılmasına imkan vermesinin muhtemel olması durumunda, önceki dönemlerde kayıtlara yansıtılmayan ertelenmiş vergi varlığı kayıtlara yansıtılır.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 18 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

a) 30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan alacaklar aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
İlişkili taraflardan ticari alacaklar:		
Prnv Giyim Tic. ve San. A.Ş.	9.252.304	8.177.374
Radyo Grubu	2.689.827	1.872.479
Gvl Hediye Elektronik Hizmetleri Tic. ve San A.Ş.	684.946	14.467
Espas Organizasyon Hizmetleri Tic. A.Ş.	92.251	-
	12.719.328	10.064.320

b) 30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflara borçlar aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
İlişkili taraflara ticari borçlar:		
Birebir Retail Ayakkabı Hazır Giyim Aksesuar Tic. ve San. A.Ş.	3.405.004	-
Radyo Grubu	2.368.174	1.615.657
Vakko Hediyelik Eşya Tic. A.Ş.	410.733	1.403.177
Vakko Gıda A.Ş.	59.849	3.506.748
Diğer	76.610	44.681
	6.320.370	6.570.263

c) 30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflara diğer borçlar aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	31 Aralık 2018
İlişkili taraflara diğer borçlar:		
Ortaklara borçlar	856.920	487.304
	856.920	487.304

d) 30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ortaklara yapılan kar payı ödemeleri aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019	30 Eylül 2018
Kar payı ödemeleri:		
Vakko Holding A.Ş.	18.857.305	25.020.896
Diğer(*)	4.509.285	5.983.165
	23.366.590	31.004.061

(*) Sermayenin %10'undan daha azını temsil eden ortaklıkların toplamını göstermektedir.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 18 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

- e) 30 Eylül 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren dönemlerde ilişkili taraflara yapılan satışların ve ilişkili taraflardan yapılan alımların şirket bazında detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018
İlişkili taraflara satışlar		
Prnv Giyim Tic. ve San. A.Ş.	3.051.642	7.841.032
Gvl Hediye Elektronik Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş.	425.139	-
Vako Gıda A.Ş.	386.860	434.854
Vakko Hediyeelik Eşya Tic. A.Ş.	113.106	-
Birebir Retail Ayakkabı Hazır Giyim Aksesuar Tic. ve San. A.Ş.	30.052	1.780
Espas Organizasyon Hizmetleri Tic. A.Ş.	29.567	68.036
Diğer	42.502	1.717
Toplam	4.078.868	8.347.419

	1 Ocak - 30 Eylül 2019	1 Ocak - 30 Eylül 2018
İlişkili taraflardan alımlar		
Birebir Retail Ayakkabı Hazır Giyim Aksesuar Tic. ve San. A.Ş.	8.880.499	14.596
Vakko Gıda A.Ş.	4.229.590	2.649.503
Vakko Hediyeelik Eşya Tic. A.Ş.	3.828.266	1.962.071
Prnv Giyim Tic. ve San. A.Ş.	1.461.026	-
Diğer	51.303	10.216
	18.450.684	4.636.386

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

1 OCAK - 30 EYLÜL 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

NOT 18 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

Diğer satışlar	1 Ocak - 30 Eylül 2019			1 Ocak - 30 Eylül 2018		
	Hizmet	Kira	Diğer	Hizmet	Kira	Diğer
Vakko Gıda A.Ş.	679.518	2.070.619	23.117	654.245	1.281.600	26.692
Radyo Grubu	526.360	752.355	351.649	608.715	791.257	266.770
Espas Organizasyon Hizmetleri Tic. A.Ş.	70.244	18.000	4.556	32.960	27.000	3.180
Enternasyonal Sanat ve Moda Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti.	46.127	-	-	38.281	-	-
Prnv Hazır Giyim Tic. ve San. A.Ş.	32.244	1.861.987	1.540.324	69.192	2.626.657	1.030.140
Vakko Hediyelik Eşya Tic. A.Ş.	5.606	386.070	-	106.999	378.864	-
Diğer	14.109	48.601	40.952	62.806	100.257	124.463
	1.374.208	5.137.632	1.960.598	1.573.198	5.205.635	1.451.245

Diğer alımlar	1 Ocak - 30 Eylül 2019			1 Ocak - 30 Eylül 2018		
	Hizmet	Kira	Diğer	Hizmet	Kira	Diğer
Radyo Grubu	1.498.863	-	235.320	3.423.745	41.332	182.650
Enternasyonal Sanat ve Moda Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti.	1.091.925	-	24.895	730.299	-	-
Vakko Gıda A.Ş.	279.499	-	63.472	1.752.762	-	181.801
Diğer	57.866	-	211.147	21.391	-	54.310
	2.928.153	-	534.834	5.928.197	41.332	418.761

- f) Grup, üst düzey yönetim kadrosunu yönetim kurulu üyeleri, genel müdür ve genel müdür yardımcılarını belirlemiştir. 1 Ocak - 30 Eylül 2019 ara hesap dönemine üst yönetime 6.406.372 TL tutarında ücret ve menfaat sağlanmıştır (1 Ocak - 30 Eylül 2018: 4.806.094 TL).

NOT 19 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Yabancı para riski

Grup, dövizli kredilerinden ve yurtdışı borçlarından dolayı kur riski taşımaktadır. Yurtdışı satışlardan ve iç piyasadan dövizli alacakları nedeniyle kur riski belli oranda azalmaktadır.

Net döviz pozisyonunun öz kaynaklara olan oranı yönetim tarafından düzenli olarak kontrol altında tutulmaktadır.

Tekstil ve konfeksiyon bölümünde, yurtdışından yapılan alımların bir kısmının yurt içi kaynaklardan karşılanarak, kur riskinin bir ölçüde azaltılması hedeflenmektedir.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

30 EYLÜL 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

NOT 19 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla döviz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2019					31 Aralık 2018				
	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	GBP	CHF	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	GBP	JPY
1. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-	813.454	-	134.946	-	-
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka hesapları dahil)	17.706.089	436.099	2.455.909	5.915	1.882	36.927.285	1.534.324	4.781.640	4.755	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	17.706.089	436.099	2.455.909	5.915	1.882	37.740.740	1.534.324	4.916.586	4.755	-
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8. Duran Varlıklar (5+6+7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9. Toplam Varlıklar (4+8)	17.706.089	436.099	2.455.909	5.915	1.882	37.740.740	1.534.324	4.916.586	4.755	-
10. Ticari Borçlar	2.441.790	29.303	362.805	4.680	-	3.659.273	61.452	547.898	4.998	-
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	1.131.820	200.000	-	-	-	1.052.180	200.000	-	-	-
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	3.573.610	229.303	362.805	4.680	-	4.711.453	261.452	547.898	4.998	-
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	3.573.610	229.303	362.805	4.680	-	4.711.453	261.452	547.898	4.998	-
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19a. Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20. Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	14.132.479	206.796	2.093.104	1.235	1.882	33.029.287	1.272.872	4.368.688	(243)	-
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık /(Yükümlülük) Pozisyonu (TFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	15.264.299	406.796	2.093.104	1.235	1.882	34.081.466	1.472.872	4.368.688	(243)	-
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23. Döviz Varlıklarının Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24. Döviz Yükümlülüklerinin Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25. İhracat	12.130.411	-	1.961.707	-	-	1.192.356	-	197.803	-	-
26. İthalat	196.231.580	6.442.430	25.634.018	181.719	-	335.391.006	12.493.838	44.319.627	376.302	-

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

30 EYLÜL 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

NOT 19 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Döviz kuru duyarlılık analizi

30 Eylül 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla aşağıda detayı verilen döviz türleri karşısında Türk Lirasında olası %10'luk bir değer değişimi Grup'un karını aşağıda verilen tutarlarda azaltacak/arttıracaktır. Bu analiz özellikle faiz oranları gibi değişkenlerin sabit kalacağı varsayımına dayanmaktadır.

	Kar/(Zarar)	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
30 Eylül 2019		
<i>ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde:</i>		
1- ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü)	117.028	(117.028)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	117.028	(117.028)
<i>Avro'nun TL karşısında %10 değişmesi halinde:</i>		
4- Avro net varlık/(yükümlülüğü)	1.294.292	(1.294.292)
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-
6- Avro Net Etki (4+5)	1.294.292	(1.294.292)
<i>Diğer döviz kurlarının TL karşısında ortalama %10 değişmesi halinde:</i>		
7- Diğer döviz net varlık/(yükümlülüğü)	1.928	(1.928)
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)	1.928	(1.928)
TOPLAM (3+6+9)	1.413.248	(1.413.248)

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.

30 EYLÜL 2019 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

NOT 19 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

	Kar/(Zarar)	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
31 Aralık 2018		
<i>ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde:</i>		
1- ABD Doları net varlık/(yükümlülüğü)	669.645	(669.645)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	669.645	(669.645)
<i>Avro'nun TL karşısında %10 değişmesi halinde:</i>		
4- Avro net varlık/(yükümlülüğü)	2.633.445	(2.633.445)
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-
6- Avro Net Etki (4+5)	2.633.445	(2.633.445)
<i>Diğer döviz kurlarının TL karşısında ortalama %10 değişmesi halinde:</i>		
7- Diğer döviz net varlık/(yükümlülüğü)	(161)	161
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)	(161)	161
TOPLAM (3+6+9)	3.302.929	(3.302.929)

.....